АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13.06.2023 года 	                                                                                            № 468
г. Никольск
Об утверждении административного регламента                                             предоставления   муниципальной услуги по                                                                     передаче в собственность граждан  занимаемых                                                                  ими жилых помещений  жилищного фонда                                                       (приватизация жилищного фонда)

В соответствии с  Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации Никольского муниципального района от 12.04.2022 года № 286, руководствуясь статьей 33 Устава Никольского муниципального района, администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по передаче в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)  (приложение ).
 2. Определить Бревнову Н.В. председателя комитета по управлению имуществом и  Коноплеву Л.И., ведущего специалиста комитета по управлению имуществом администрации Никольского муниципального района лицами, ответственными за предоставление муниципальной услуги по передаче в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда).
        3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Руководитель администрации
 Никольского муниципального района                                          А.Н. Баданина

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf